DANTON
Dimitri Buchowetzki -
Allemagne 1921 - VO
Jeu. 9 - 21 h.

LES DEUX ORPHELINES
D. W. Griffith - USA 1921 - VO
Sam. 11 - 21 h 15;
mar . 14 - 18 h 30 .

LA NUIT DE VARENNES
Ettore Scola - France 1982 - VO
Sam . 11 - 18 h 30.

Sam . 25 : 14 h 30 - dim . 26 :
15 h 30 - au petit studio.

Les maris, les fem­
mes, les amants - Pas­
cal Thomas - France 1988 - avec
Jean-François Stevenin , Hélène
Vincent , Guy Marchand , Daniel
Ceccaldi .
On assiste , pendant des vacan­
ces d'été , à un chassé-croisé
cl'aventures sentimentales . On
·1oit des époux et des épouses
!;e livrer au délaissement , à la
j . .J lousie , à l'adultère , des gos­
ses explorer le vert paradis des
amours enfantines .
Mer. 29 : 21 h - ven . 31 :
18 h 30 - sam . 1er : 16 h 30 et
21 h - dim . 2 : 18 h - mar. 4 :
18 h 30 .

Mon cher sujet -
d' Anne -Marie Mieville
France/Suisse 1988 - avec
Ciaëlle Leroi , Anny Roman ,
Hélène Roussel , Yves Neff .
La musique est à l'honneur dans
ce film . Non pour soutenir un
scénario faible ou remplir des
images creuses , comme cela
arrive souvent . Mais parce que
l' une des trois protagonistes
s'adonne à l'art lyrique .
Jeu . 30 : 18 h 30 - ven . 31 :
21 h - sam . 1er : 18 h 30 -
dim . 2: 15 h 30 - mar . 4 :
21 h.

-24-

• LA BOUTIQUE LACOSTE
Articles de sport - Sport 2000
10, Bld Anatole France
43 52 28 80.
Opération coup de balai :
- 20 %, - 30 % sur anoraks,
combinaisons et après-ski.

• CLOÂTRE
Votre fleuriste interflora
113, rue Hélène Cochennec
43 52 71 13"
Nouveau service: Tapez
36-15 - Floritel et passez
votre commande ?

•POINTS
Arpaliangeas S.A.
Un spécialiste du pneu
109, rue Hélène Cochennec
48 33 88 06
Prix serrés pour pneus
neufs!
Exemple:
135 x 13 -Tub = 170 F TTC
-145 x 13-Tub = 830 FTTC

•AQUARIUS
Animalerie - aquariophilie
152, avenue Victor Hugo
48 39 33 43
Aquarium Amazone - kit
complet
l m 20 X Q,30 = l 690 F
l m X 0,30 = l 490 F
Kit complet = aquarium +
pompe air + filtre + chauf­
fage + éclairage Grolux.

• CENTRE AUTO-BILAN
Sarl Ceami N assim
4 bis, rue du Goulet
48 34 54 90
- 10 % sur un contrôle tech­
nique obligatoire, sur pre­
sentation du bon à décou­
per page 51.

•BNP
C'EST GAGNER !
Jean's épargne.
1 cadeau à tout jeune de 8 à
14 ans qui se présentera aux
guichets des agences d'Au­
bervilliers.

•NEW FRIP
Friperie - bazar - électroni­
que - cadeaux - linge de mai­
son
3, rue du Docte ur Pesqué
43 52 01 02
Super promo !
Téléviseur portable - noir et
blanc - 31 cm - secteur et
12 V (garantie 6 mois) =
599 F.

• RESTAURANT
Le François
71, avenue de la République _
48 33 61 61
Réouverture le soir !
Menus à 45 F : le midi, du
lundi au vendredi - 80 et